
Dodatek č.1 smlouvy o dílo 
„Rekonstrukce a dostavba staré budovy ZŠ Třebotov“  

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Obec Třebotov 
Klidná 69, 252 26 Třebotov 
IČ: 00241741 
DIČ: CZ00241741 
Bankovní spojení: 126584339/0800 Česká spořitelna, a.s. 
Zast.: Ing. Matějem Králem, starostou obce 
Email: starosta@obectrebotov.cz 
Tel: 725 021 481 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Matěj Král 
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Matěj Král 
Ve věcech realizačních oprávněn jednat: Ing. Matěj Král 
Ve věcech předání a převzetí díla oprávněn jednat: Ing. Matěj Král 
na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 
 
Prosto interiér s.r.o. 
Němčany 307, 684 01 Němčany 
IČ: 03171906 
DIČ: CZ03171906 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; 107-7656940267/0100 
Zast.: Josefem Procházkou, jednatelem 
Email: info@prosto.cz 
Tel: 724 070 791 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Josef Procházka 
Ve věcech technických oprávněn jednat: Rudolf Matúš 
Ve věcech realizačních oprávněn jednat: Rudolf Matúš, Josef Procházka 
Ve věcech předání a převzetí díla oprávněn jednat: Josef Procházka, Rudolf Matúš 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně; C112605 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 
se dnešního dne dohodli na následujícím dodatku č.1 smlouvy, kterým se mění následující ustanovení 
(článek) smlouvy. 
 
 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v bodě 4. Termín plnění : 

 
Etapa III. – dodávka a montáž 
Realizace = dodávka a montáž všech prvků daných Smlouvou o dílo: 
SO 04 - 20.08.2025 až 13.09.2025 
SO 05  - 20.08.2025 až 08.09.2025 
SO 06 - 01.09.2025 až 19.09.2025. 

 



Etapa IV. – dokončení a předání díla jako celku 
 
SO 04 - 16.09.2025 
SO 05 - nejpozději do 11.09.2025 
SO 06 - nejpozději do 20.09.2025. 
 

2. Hlavním důvodem posunutí termínu byl prodloužený proces schvalování projektové dokumentace 
zaslané zhotovitelem objednateli. Z uvedeného důvodu došlo k opožděnému zadávání 
subdodavatelských objednávek (zejména kovovýroba) a nebylo objektivně možné dodržet původní 
harmonogram realizace. 

 

 
III. 

Cenové změny 
 

 
V rámci změn, které vznikly v průběhu realizace, zasíláme změnové listy, které zohledňují cenové navýšení 
proti původnímu projektu. 
 
Původní cena projektu: 6 407 058kč bez DPH 
Nová cena projektu : 6 457 800,40kč bez DPH 
 
Příloha tohoto dodatku obsahuje změnové listy, ve kterých je změna ceny konkrétně specifikovaná u 
dotčených položek. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho 
význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl 
uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo podepsané dne 3.6. 2025 zůstávají v platnosti a nedotčena. 
 
Příloha: 
ZL_01-04_podklad_pro_dodatek_TREB_INT 

 

 

 

V Třebotově       V Němčanech 

dne        dne 03.09.2025 

 

 

 
............................................    ............................................ 
za objednatele      za zhotovitele 


		2025-09-04T07:27:16+0100
	pepa1234
	Josef Procházka
	I am the author of this document


		2025-09-04T16:41:43+0200
	Ing. Matěj Král




